

FLY HOLDING ApS

Trommesalen 3 3 tv
1614 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Søren Fly Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLY HOLDING ApS

Trommesalen 3 3 tv

1614 København V

e-mailadresse: sorenfly@gmail.com

CVR-nr: 35513272

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.916 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.084.506	48.662
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		830.190	700.350
Andre finansielle indtægter		70.039	63.400
Øvrige finansielle omkostninger		-67.728	-57.062
Ordinært resultat før skat		1.917.007	755.350
Skat af årets resultat	1	-508	-1.394
Årets resultat		1.916.499	753.956
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.264.696	749.012
Overført resultat		651.803	4.944
I alt		1.916.499	753.956

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.907.453	822.947
Kapitalandele i associerede virksomheder		353.482	173.292
Andre tilgodehavender		252.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.512.935	996.239
Anlægsaktiver i alt		2.512.935	996.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.310.198	1.983.731
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.698.742	3.531.438
Tilgodehavende skat		0	22.415
Tilgodehavender i alt		5.008.940	5.537.584
Likvide beholdninger		0	92.473
Omsætningsaktiver i alt		5.008.940	5.630.057
Aktiver i alt		7.521.875	6.626.296

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.005.935	741.239
Overført resultat		4.404.092	3.752.289
Egenkapital i alt		6.490.027	4.573.528
Gæld til banker		172.954	1.302.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.386	385.602
Skyldig selskabsskat		508	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		810.000	365.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.031.848	2.052.768
Gældsforpligtelser i alt		1.031.848	2.052.768
Passiver i alt		7.521.875	6.626.296

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	508	1.394
	508	1.394

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	180.000	75.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	180.000	75.000
Nettoopskrivninger primo	642.947	98.292
Andel af årets resultat	1.084.506	830.190
Udloddet udbytte	0	-650.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.727.453	278.482
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.907.453	353.482

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
FLY Investeringsanpartsselskab, København	100%
FLY Management ApS, København	100%
Uniform Sport ApS, København	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Financial Outsourcing ApS, Frederiksberg	50%
FLY&GAARD ApS, København	50%
Ejendomsselskabet NG ApS, Frederiksberg	50%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret